INDICAÇÃO Nº 1766/2020
Consertar asfalto da Rua José Avanci, Alto da Colina.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto do asfalto na Rua José Avanci, em frente ao número 127, no bairro Alto da Colina.
Justificativa:
O asfalto está muito danificado e já começou a danificar a calçada da residência, que poderá gerar acidente tanto à pedestres quando à veículos que estacionarem no local.
Valinhos, 10 de novembro de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]